Nový Lískovec, obec Brno, okres Brno-město.  

Pozemky jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město 
na LV č. 115, k.ú. Nový Lískovec, obec Brno. 

II. 

1. Prodávající č.1 touto smlouvou úplatně převádí za dohodnutou kupní cenu 1.982.300,-Kč (slovy: 
jeden milión devět set osmdesát dva tisíc tři sta korun českých) ze svého společného jmění 
manželů na kupujícího vlastnické právo k pozemkům blíže specifikovaným v článku I., odst. 1 této 
smlouvy, se všemi součástmi a příslušenstvím, právy a povinnostmi (dále jen předmět koupě č.1) 
a zavazují se, že předmět koupě č.1 kupujícímu předají a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo a kupující tento předmět koupě č.1 za takto dohodnutou kupní cenu kupuje a nabývá do 
svého vlastnictví a zavazuje se, že předmět koupě č.1 převezme. 

2. Prodávající č.2 touto smlouvou úplatně převádí za dohodnutou kupní cenu 1.565.200,-Kč (slovy: 
jeden milión pět set šedesát pět tisíc dvě stě korun českých) na kupujícího vlastnické právo k 
pozemkům blíže specifikovaným v článku I., odst. 2 této smlouvy, se všemi součástmi a 
příslušenstvím, právy a povinnostmi (dále jen předmět koupě č.2) a zavazuje se, že předmět koupě 
č.2 kupujícímu předá a umožní mu k němu nabýt vlastnické právo a kupující č.2 tento předmět